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آفساید

 سوپرجام ۱8 بهمن 
در ورزشگاهی نامشخص!

1400-1399 اعلام  ــان مسابقه سوپرجام فصل  زم
فـــولاد خوزستان  تیم  دو  بین  شد.مسابقه ســوپــرجــام  
و پرسپولیس روز دوشنبه 18 بهمن راس ساعت 16 
برگزار می شود.شهر ورزشگاه میزبان این رقابت متعاقبا 
اعلام خواهد شد.فولاد خوزستان قهرمان جام حذفی و 

پرسپولیس قهرمان لیگ برتر فصل گذشته هستند.

 2 پرسپولیسی در تیم منتخب 
لیگ قهرمانان

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با اتمام نظرسنجی های 
خود، تیم منتخب لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲1 را معرفی 
کرد که در این بین مهدی ترابی از پرسپولیس و محمد رضا 
اخباری از تراکتور دو ایرانی حاضر در تیم منتخب هستند.
همچنین منوچهر صفروف ستاره فصل قبل استقلال 
تاجیکستان و بازیکن فعلی پرسپولیس در تیم منتخب 

لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲1 قرار دارد.

قیچی طارمی به چلسی جاودانه شد
سوپر گل مهاجم تیم ملی ایران به چلسی در فهرست 10 
 گل فراموش نشدنی سال ۲0۲1 قــرار گرفت.سایت 
»extra« انگلیس به بهانه پایان سال ۲0۲1 میلادی 
به معرفی 10 گل برتر سال جهان پرداخت که فراموش 
نشدنی هستند و از ذهن فوتبال دوستان پاک نمی شوند.
سوپر گل مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو 
باشگاه پورتو به چلسی در فهرست بهترین گل های سال 
۲0۲1 قرار گرفت.طارمی در لیگ قهرمانان اروپا موفق 

شد دروازه چلسی را با یک قیچی برگردان زیبا باز کند.

استعلام مهاجم استقلال از فدراسیون
امین قاسمی نژاد مهاجم تیم فوتبال استقلال در دو دیدار 
گذشته این تیم مقابل پدیده و فولاد در فهرست 18 نفره 
این تیم قرار نگرفت. بعد از بازی با پدیده بود که فرهاد 
مجیدی اعلام کرد به دلیل شکایت باشگاه پدیده از این 
بازیکن و برای جلوگیری از شائبه های احتمالی این بازیکن 
را از فهرست تیم خارج کرده است.با این حال قاسمی نژاد 
طی روزهای اخیر با مراجعه به فدراسیون فوتبال پیگیر 
شایعات و در نهایت با استعلام از فدراسیون فوتبال متوجه 
شد مشکلی برای همراهی تیمش در دیدارهای آینده ندارد 
و در صورتی که فرهاد مجیدی و کادر فنی استقلال صلاح 

بدانند او می تواند تیمش را همراهی کند.

فرصت درآمدزایی مجدد برای استقلال از قایدی
علی کریمی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران که به تازگی به عنوان کارشناس 
در برنامه 11 حضور دارد، در قسمت اخیر این برنامه به نحوه ترانسفر مهدی 
قایدی به باشگاه شباب الاهلی امارات اشاره کرده است.کریمی با استناد به 
گفت وگوی خود با مدیران الاهلی اعلام کرد باشگاه استقلال از محل ترانسفر 
این بازیکن 1/5میلیون دلار درآمدزایی خواهد داشت.کریمی در این باره 
توضیح داد: »اگر باشگاه الاهلی سهمیه آسیایی فصل بعد را بگیرد، درآمدزایی 
باشگاه استقلال 1/5میلیون دلار خواهد بود. در زمان انتقال 1/۲میلیون 
دلار پرداخت شد و 300 هزار دلار هم بابت صعود به آسیا پرداخت می شود.« 
به این ترتیب باشگاه استقلال هنوز فرصت درآمدزایی از مهدی قایدی را دارد 
و در صورتی که تیم شباب الاهلی امارات سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
۲0۲3 را بگیرد، این باشگاه باید 300 هزار دلار دیگر به باشگاه استقلال بدهد.

 درگیری با سلاح سرد 
در رختکن تیم لیگ برتری

یکی از تیم های لیگ برتری که از ابتدای فصل با حواشی گوناگونی 
دست و پنجه نرم کرده و همین مسئله منجر به حضور این تیم در جمع 
قعرنشینان شده است، حالا در جدیدترین اتفاق، شاهد یک درگیری 
شدید فیزیکی در رختکن این تیم پس از بازی آخر آن ها بودیم. به گزارش 
ایرنا ، این تیم در لیگ بیست و یکم با انواع و اقسام حواشی و مشکلات 
دست و پنجه نرم کرده است؛از اختلافات بین مدیریت باشگاه و مسئولان 
ورزشی استانی که این تیم در آن حاضر است تا بدهی های فراوان و 
مشکلاتی که باعث شد آن ها این دوره از مسابقات را با حواشی زیادی 
آغاز کنند. قرار گرفتن بین تیم های پایانی جدول و شکست در ۷5 
درصد از مسابقات خود گواه بر وضعیت آشفته این تیم در لیگ برتر است 
اما گویا حواشی این تیم تمامی ندارد و وضعیت بد روحی تیم باعث شده 
اوضاع رختکن هم چندان جالب نباشد. بعد از بازی آخر آن ها که اتفاقا 
نتیجه بدی هم برای این تیم رقم نخورد، یک اتفاق عجیب و تکان دهنده 
در رختکن رخ داد. اتفاقی که کمتر نظیر آن را در بالاترین سطح فوتبال 
کشورمان دیده بودیم.یکی از بازیکنان باتجربه این تیم که جزو بزرگان 
تیم هم به حساب می آید و در دیدار آخر برای تیم خود به میدان نرفته بود، 
بعد از پایان بازی  در رختکن و جلوی چشم کادرفنی و بازیکنان به یکی از 
مربیان ناسزا می گوید. این حرکت عجیب بازیکن مذکور از سوی مربی 
تیم بی جواب نمی ماند و درگیری لفظی بین دو نفر شدت می گیرد. در 
این اثنا یکی دیگر از بازیکنان قدیمی تیم در حمایت از مربی، با آن بازیکن 
درگیر می شود، یک درگیری کلامی شدید که به یک درگیری فیزیکی 
شدیدتر منجر می شود.بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم برای جدا 
کردن دو بازیکن خود وارد کارزار شدند و البته تلاش های زیادی صورت 
گرفت تا از بیرون کسی دخالت نکند و همه چیز پشت در های بسته 
فیصله پیدا کند اما نشد. بازیکنی که درگیری را آغاز کرده بود، به شدت 
عصبانی بود و رختکن را ترک کرد تا جواب بی احترامی بازیکن دیگر را با 
قمه بدهد. اما دخالت مربیان تیم و بازیکنان بعد از چند دقیقه باعث شد 
غائله خاتمه پیدا کند و بازیکن مد نظر با قمه به سراغ دیگر بازیکن تیم که 

دست بر قضا رقیب او هم هست نرود.

سوژه

 ایرانی جدید باشگاه پورتو؛ 
جوان ترین لژیونر زنان!

زهرا مغانی پدیده جوان والیبال زنان ایران با مدیران باشگاه پورتو 
پرتغال به توافق رسید و به جمع بازیکنان این تیم اضافه شد. به این 
ترتیب مغانی بعد از بردیا سعادت در والیبال مردان، به جوان ترین 
لژیونر والیبال زنان در 18 سالگی تبدیل شد. این درحالی است که 
مغانی بعد از انتقال نافرجام به بروسنو اسلواکی، قید لژیونر شدن را 
زد و به باشگاه پیکان در لیگ برتر ایران پیوست اما او فقط تا نیم فصل 
برای خودروسازان بازی کرد. بعد از حضور سمیرا ایمانی مربی ایرانی 
در جمع اعضای کادرفنی پورتو، عملکرد مغانی بررسی شد و مدیران 

پورتو برای جذب این پدیده ایرانی به تصمیم نهایی رسیدند.

رونمایی از 26 رشته اعزامی به آسیایی 2۰22
نشست ستاد عالی بازی های آسیایی و المپیک با حضور مسئولان 
وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و کمیته پارالمپیک 
برگزار شد و طی آن۲6 رشته اعزامی به بازی های آسیایی ۲0۲۲ 
دوومیدانی،  رشته های  اعــزام  نشست  ایــن  در  شدند.  مشخص 
بسکتبال، بوکس، شمشیربازی، والیبال، تیراندازی، قایقرانی، 
وزنه برداری، کشتی، تکواندو، کاراته، کوراش، ووشو، ورزش های 
صعودی، کبدی، اسکیت، تیراندازی با کمان، فوتبال، هندبال، 
شطرنج،  دوچرخه سواری،  ژیمناستیک،  شنا-شیرجه-واترپلو، 
بازی های الکترونیک، سپک تاکرا و تنیس روی میز به بازی های 

آسیایی هانگژو ۲0۲۲ نهایی شد.

مدیر روابط عمومی وزارت، سرپرست شنا شد
طی حکمی از سوی حمید سجادی وزیر ورزش، مدیر روابط عمومی 
وزارت ورزش به عنوان سرپرست فدراسیون شنا منصوب شد. این 
درحالی است که ۲0 دی ماه انتخابات فدراسیون شنا برگزار می شود و 
دوره مدیریت چهار ساله محسن رضوانی در این فدراسیون نیز به پایان 
رسیده است. بر همین اساس سرپرست فدراسیون شنا برای همین چند 
روز باقی مانده مشخص شده تا انتخابات بدون حرف و حدیث برگزار شود.

اخبار

گروه ورزش/صدرنشینی استقلال و ادامه روند رو به رشد این تیم، هم  آبی 
ها را در آستانه کسب عنوان تشریفاتی قهرمان نیم فصل قرار داده و هم در 
چند روز اخیر حاشیه های عجیبی برای استقلال ایجاد شده است. پس از 
اعلام رای کمیته انضباطی درباره پرونده شکایت سه باشگاه استقلال، 
پیکان و سپاهان علیه گل گهر و بازیکن گابنی شاهد اعتراض شدید و عجیب 
باشگاه های دیگر به این رای و 3 بر صفر اعلام شدن بازی های گل گهر با 
حضور بازیکن غیرمجاز گابنی، بودیم. حتی برنامه های فوتبالی صدا و 
سیما هم با دعوت از کارشناسان حقوقی به نقد این رای پرداختند و در 
نهایت همه منتظر اعلام رای کمیته استیناف درباره رای کمیته انضباطی 
هستند. البته فرهاد مجیدی سرمربی استقلال در واکنش به هجمه های 
وارد شده به کمیته انضباطی و اضافه شدن دو امتیاز به تیمش پس از اعلام 
رای، گفت: »اضافه شدن دو امتیاز به استقلال اهمیتی برایم ندارد. « با این 
حال با تداوم صدرنشینی استقلال و کم شدن فاصله پرسپولیس با صدر، 
حالا  همان دو امتیاز برای دیگر رقبا اهمیت بیشتری پیدا کرده است! پس 
از آن که استقلال در بازی با فولاد با گل زیبای مهدی پور به برتری دست 
یافت، حاشیه های جدیدی ایجاد شد و باشگاه پرسپولیس بیانیه ای درباره 

رای کمیته انضباطی صادر کرد که واکنش های 
متعددی را در پی داشت و استقلالی ها هم به آن 

واکنش نشان دادند. بلافاصله پس از آن باشگاه 
فولاد هم وارد کارزار شد و علیه استقلال و دو 

بازیکن آن ادعای عجیبی را مطرح کرد.
پس از دیدار استقلال و فولاد در هفته دوازدهم 

ــای لــیــگ بــرتــر مسئولان  ــت ه ــاب رق
باشگاه خوزستانی با اعتراض به 

حضور دو بازیکن تیم فوتبال 
استقلال در ایــن دیــدار از 

ــت  ــواس ــون درخ ــی ــدراس ف
خدمت  وضعیت  کــردنــد 
ــام وظــیــفــه ســیــاوش  ــظ ن
یزدانی و محمدحسین 
مرادمند بررسی شود، 
چون به زعم آن هــا این 
ــان مــشــمــول  ــن ــک ــازی ب
قانون خدمت سربازی 
این  از  پیش  هستند. 
زمــزمــه هــایــی دربـــاره 
ــدن یــزدانــی  ســربــاز ش
که دانشجوست مطرح 

بود و حتی گفته می شد 
این  فجرسپاسی  باشگاه 

مدافع ملی پوش استقلال را می خواهد اما همان موقع بحث سربازی 
این بازیکن ملی پوش تکذیب شد. حالا هم فدراسیون فوتبال در قبال 
درخواست فولاد واکنش رسمی نشان نــداده اما پیگیری ها حکایت از 
آن  دارد که مرادمند و یزدانی هیچ مشکلی از نظر نظام وظیفه ندارند و 
همچنان حضور آن ها در ترکیب تیم فوتبال استقلال قانونمند است.برابر 
استعلام های به عمل آمده از سوی باشگاه استقلال، یزدانی هیچ مشکلی 
از نظر قانونی ندارد، چون از معافیت تحصیلی برخوردار است، مرادمند 
هم تا فروردین 1401 مجوز حضور در استقلال را دارد، از این رو تا آن 
زمان مشمول نیست.فصل گذشته نیز مباحثی مشابه در قبال وضعیت 
خدمت سربازی این دو بازیکن مطرح شد و برخی مدعی شدند یزدانی 
قادر به حضور در ترکیب استقلال در فصل بیست و یکم نیست که استعلام 
های باشگاه استقلال آن ادعاها را رد کرد. قانون درباره بازیکن مشمول 
می گوید:»چنان چه بازیکنی مشمول باشد و وضعیت خدمت او مشخص 
نباشد در هر دیداری به میدان برود و رقیب اعتراض و شکایت کند، بازی 
3 بر صفر می شود. مسئولیت احراز شرایط هم با باشگاه است و نمی تواند 
آن را متوجه فدراسیون و سازمان لیگ بداند.« باشگاه استقلال هم مدعی 
است تمام استعلام های لازم را گرفته 
و سیاوش یزدانی و محمدحسین 
مرادمند مشمول نیستند چه بسا 
که اگر چنین نبود مثل زکریا مرادی 
که سال گذشته مشمول شد و برای 
گذراندن خدمت سربازی به تیم 
ملوان انزلی رفت، باید به 
تیم نظامی منتقل می 

شدند.

ویژه

ادامه حاشیه سازی های دروازه بان مغضوب آبی ها

رشید و استقلال در پایان راه
گروه ورزش/ در حالی که 1۲ هفته از رقابت های لیگ برتر گذشته، سهم 
رشید مظاهری فقط حضور 80 دقیقه ای در بازی مقابل ذوب آهن بوده است و 
شاید اگر در آن بازی سید حسین حسینی مصدوم نمی شد مقابل دقایق بازی 
مظاهری در لیگ بیست و یکم همچنان عدد صفر نقش بسته بود! نیمکت نشینی 
و گاه خانه نشینی های رشید مظاهری مسلما با رابطه نه چندان خوب او با فرهاد 
مجیدی بی ارتباط نبوده است. اختلاف بر سر تمدید قرارداد، خداحافظی با هم 
تیمی ها و ترک تمرین پیش از شروع فصل، غیبت در سفر آبی پوشان به دبی برای 
بازی حساس مقابل الهلال،فسخ قرارداد و بی انضباطی در تمرینات دلایلی 
است که مظاهری را از چشم فرهاد مجیدی انداخت و این دروازه بان در نهایت 
در فهرست سیاه فرهاد قرار گرفت.اما بعد از حذف استقلال از آسیا تمرینات 
این تیم دوبــاره شکل گرفت و این بار وساطت برخی افراد و البته فشارهای 
فضای مجازی باعث شد مظاهری به تمرینات برگردد و مجیدی قبول کرد این 
بازیکن در لیگ پیش رو در استقلال بماند. حتی توافق شد علیرضا رضایی 
راهی فولاد شود و باشگاه فولاد هم مذاکرات را تایید کرد اما باز هم یک اتفاق 
باعث شد مجیدی نظرش در باره مظاهری تغییر کند. این اتفاق هم به هفته 

دوم لیگ برتر بر می گردد، جایی که مجیدی در نشست خبری 
بعد از بازی با تراکتور به صراحت اعلام کرد به هیچ عنوان 

موافق جدایی رضایی نیست و این موضوع را به آجورلو هم 
گفته است.همین اظهارنظر کافی بود تا مشخص شود که 

فرهاد مجیدی قید رشید را زده و قرار نیست هواداران 
آبی پوش این دروازه بان را بار دیگر در قفس توری 

تیم محبوب خود ببینند.بازی دادن به رضایی 
جوان در غیاب حسینی نیز مهر تاییدی بود 

بر این ادعا.به نظر می رسد مظاهری با این 
شرایط دو راه پیش رو داشته باشد که به 
آرامش برسد.او که کادر فنی دو فصل اخیر 

را به ستوه آورده، فقط باید منتظر باشد مجیدی از 
استقلال برود  یا این که در رفتار خود که طی فصول 
اخیر با تراکتوری ها، فکری و مجیدی انجام داده 
تجدید نظر کند و راهی بدون حاشیه را در پیش 

بگیرد.هر چند که گفته می شود چند تیم لیگ 
برتری به دنبال جذب دروازه بان مغضوب آبی ها 

هستند اما مسلما مرور حتی نیمی از حواشی 
ایجاد شده توسط این دروازه بان در چند 

فصل اخیر کافی است تا هر تیمی از 
جذب مظاهری منصرف شود یا در 

بدترین حالت ممکن با تردید 
مذاکرات خود را پیش ببرد.

آخرین تلاش های استقلال برای توافق با ستاره کروات
هرویه میلیچ مدافع سابق استقلالی ها که اواسط فصل گذشته به دلیل پرداخت 
نشدن مطالباتش ایران را ترک کرد، هنوز مطالبات خود را از این باشگاه دریافت 
نکرده است.این مدافع کروات بارها سعی کرد با مسئولان گذشته استقلال به 
توافق برسد اما در نهایت چنین اتفاقی رخ نداد و او به فیفا شکایت کرد.موضوع 
استقلال و میلیچ به اختلاف نظر آن ها در بحث مطالبات برمی گردد و به همین 
دلیل تاکنون به نتیجه نرسیده است. اما حالا مدیران استقلال درصدد هستند 

قبل از صدور حکم فیفا در این پرونده با میلیچ به توافق برسند.مدیران استقلال 
مذاکرات خود با میلیچ و مدیربرنامه هایش را آغاز کردند و در تلاش هستند با او به 
نتیجه برسند و با بخشیدن قسمتی از مطالبات پولش را بدهند.بسته شدن پرونده 
میلیچ قبل از آن که کار به بسته شدن پنجره تیم برسد، اتفاق مهمی درباشگاه 
محسوب می شود. از این رو مدیران باشگاه برای حل این مشکل نهایت تلاش خود 

را به کار گرفته اند و باید دید چه اتفاقی در این خصوص رخ می دهد.

آغاز شمارش معکوس برای انتقال امباپه به رئال

انتقال بزرگ در آغاز 2022

بازگشت احتمالی وریا پس از 5 بازی غیبت
کاپیتان تیم فوتبال استقلال که پنج بازی اخیر این تیم را به دلیل مصدوم شدن از دست داده است، با شرکت 
در تمرینات گروهی تیمش برای بازگشت به میدان اعلام آمادگی کرد و احتمال این که از هفته سیزدهم 
بتواند بار دیگر برای آبی پوشان بازی کند، وجود دارد.آخرین باری که غفوری برای استقلال به میدان رفت، 
هفته هفتم و دیدار مقابل صنعت نفت بود که در دقیقه ۷9 تعویض شد و جای خود را به یک بازیکن جوان به 
اسم سبحان خاقانی داد.پس از آن کاپیتان استقلال پنج بازی پیاپی مقابل پرسپولیس، پیکان، سپاهان، 

پدیده و فولاد را از دست داد تا در صورت استفاده از او مقابل آلومینیوم، پس از پنج بازی بار دیگر برای 
آبی پوشان بازی کرده باشد.غفوری تا پیش از مصدوم شدن به جز یک بازی مقابل نساجی در 

هفته پنجم، در سایر دیدارها در ترکیب ثابت تیمش قرار گرفته بود و مقابل نساجی هم به عنوان 
بازیکن جایگزین از دقیقه 54 جای امیر حسین حسین زاده را در ترکیب آبی پوشان گرفت.
دیدار تیم های استقلال و آلومینیوم از ساعت 15 روز دوشنبه 13 دی به میزبانی آلومینیوم در 

اراک برگزار می شود و غفوری امیدوار است یکی از بازیکنان تیمش در این بازی باشد.

گره انتقال آزمون به لیون باز شد
رسانه فرانسوی از چراغ سبز باشگاه زنیت به لیون برای انتقال ستاره ایرانی خبر داد.آینده سردار آزمون 
ستاره تیم ملی کشورمان این روزها با زنیت روسیه مشخص نیست و اخبار زیادی در باره جدایی مهاجم 
ایرانی از این تیم در زمستان یا تابستان شنیده می شود.تصمیم آزمون برای جدایی از لیون قطعی است اما 

زمان انتقال ستاره ایرانی به لیون فرانسه مشخص نیست. اخبار ضد و نقیضی درباره زمان جدایی سردار 
از تیم روسی شنیده می شود.نشریه »RMCSport« فرانسه خبر داد باشگاه لیون با سردار آزمون به 

توافق نهایی رسیده و اکنون تنها مسئله رضایت باشگاه زنیت روسیه است.طبق گزارش های رسیده 
لیون با افزایش مبلغ خرید آزمون به 4 میلیون یورو به نوعی چراغ سبز را از زنیت خواهد گرفت.پیش 

از این باشگاه فرانسوی مبلغ 3 میلیون یورو را برای خرید آزمون به زنیت پیشنهاد داده بود 
ولی باشگاه روسی رد کرد. بنا به گزارش این رسانه فرانسوی با افزایش مبلغ پیشنهادی 
لیون روس ها راضی به فروش سردار شدند. سردار آزمون در سال های اخیر مورد توجه 
باشگاه های سرشناس اروپایی قرار گرفته بود و حالا ظاهرا زمان انتقال بزرگ رسیده است.

  یزدانی و مرادمند سرباز نیستند! 
   شکایت فولاد از استقلال و ادامه حاشیه سازی ها علیه صدرنشین  

سال هاست که همه از علاقه متقابل رئال مادرید 
و کیلیان امباپه به یکدیگر مطلع هستند اما حالا 
به نظر می رسد که آن ها تنها چند قدم با یکدیگر 
فاصله دارند.این مهاجم از اول ژانویه آزاد است تا به 
صورت مستقیم با رئال مادرید مذاکره کند و پیش 
قراردادی را به امضا برساند، چرا که قراردادش 
با پی اس جی در فاصله شش ماه آینده به پایان 
می رسد.رئال مادرید پیش از این در زمان حضور 
این بازیکن در موناکو علاقه زیــادی به جذب او 
داشت اما امباپه ترجیح داد در آن بازه زمانی به 
پاری سن ژرمن ملحق شود و در پارک دو پرنس 
بود که نامش را به عنوان یکی از بهترین مهاجمان 
جهان و جانشین بالقوه لیونل مسی و کریستیانو 
رونــالــدو مطرح کرد.امباپه همچنین در طول 
این سال ها موفق شد به همراه تیم ملی فرانسه 
قهرمانی در جام جهانی ۲018 روسیه را تجربه 
کند.مدیران رئال تابستان امسال پیشنهادهایی 
را برای جذب او به پی اس جی ارائه کردند اما این 

باشگاه فرانسوی حاضر به فروش این ستاره نبود و 
قصد داشت شانس خود را برای تمدید قرارداد با او 
امتحان کند، اتفاقی که تا به حال با موفقیت همراه 
نبوده است.امباپه در طول ماه های اخیر بارها 
اعلام کرده که تصمیمش برای جدایی را به اطلاع 
مدیران پاری سن ژرمن رسانده اما در نهایت این 
فصل هم در این تیم ماندگار شد تا تجربه درخشان 
بازی کنار لیونل مسی را نیز به کارنامه اش اضافه 
کند.با توجه به رویارویی رئال مادرید و پی اس 
جی در مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان، بعید 
به نظر می رسد که پیش قراردادی تا قبل از بازی 
برگشت به امضا برسد یا به صورت علنی اعلام 
شود.هرچند بسیاری باور دارند که اگر هم پیش 
قراردادی امضا شود، دو طرف تا پایان فصل از این 
موضوع پرده برداری نخواهند کرد تا هم رابطه 
خوب فلورنتینو پرز با ناصرالخلیفی بیشتر از این 
خراب نشود و هم امباپه گرفتار خشم لئوناردو، 

مدیر ورزشی این باشگاه نشود.


